

GVU AB

556841-5185

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Arne Wickberg, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Genero Verksamhetsutveckling (GVU AB) är ett managementkonsultbolag som helt fokuserar på den offentliga sektorn. Vi hjälper kommuner, landsting, regioner och myndigheter med utveckling och ständiga förbättringar.

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet samt arbetat vidare med att utveckla övriga verksamheter och fortsatt att investera överskottskapital i noterade- och onoterade tillgångar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 864 350	664 646	901 584	1 420 201
Resultat efter finansiella poster	1 536 473	244 782	399 664	414 440
Soliditet (%)	62	57	55	58

Under året har omsättningen ökat på grund av högre sysselsättningsgrad för bolagets konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 679 362	249 328	1 978 690
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		249 328	-249 328	0
Årets resultat			1 131 371	1 131 371
Vid årets utgång	50 000	1 718 690	1 131 371	2 900 061

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 718 690
Årets resultat	1 131 371
Summa	2 850 061

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	210 000
Balanseras i ny räkning	2 640 061
Summa	2 850 061

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 864 350	664 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 864 350	664 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-36 346
Övriga externa kostnader		-226 474	-165 495
Personalkostnader	2	-59 986	-179 315
Summa rörelsekostnader		-286 460	-381 156
Rörelseresultat		1 577 890	283 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 417	-39 009
Summa finansiella poster		-41 417	-38 708
Resultat efter finansiella poster		1 536 473	244 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-106 435	69 233
Summa bokslutsdispositioner		-106 435	69 233
Resultat före skatt		1 430 038	314 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 667	-64 687
Årets resultat		1 131 371	249 328

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	570 589	570 589
Andra långfristiga fordringar	4	3 672 597	3 672 597
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 243 186	4 243 186
Summa anläggningstillgångar		4 243 186	4 243 186
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	-568
Summa kortfristiga fordringar		0	-568
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 277 499	1
Summa kassa och bank		1 277 499	1
Summa omsättningstillgångar		1 277 499	-567
Summa tillgångar		5 520 685	4 242 619

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 718 690	1 679 362
Årets resultat		1 131 371	249 328
Summa fritt eget kapital		2 850 061	1 928 690
Summa eget kapital		2 900 061	1 978 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		689 695	583 260
Summa obeskattade reserver		689 695	583 260
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		924 538	924 538
Skatteskulder		132 745	64 687
Övriga skulder		231 334	121 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		642 312	570 000
Summa kortfristiga skulder		1 930 929	1 680 669
Summa eget kapital och skulder		5 520 685	4 242 619

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	570 589
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	570 589
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	570 589
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 672 597
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	3 672 597
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	3 672 597
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för GVV AB, 556841-5185
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Peter Arne Wickberg
Peter Arne Wickberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-30